UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

         Số:              /STNMT-TNKSN

Về việc triển khai thực hiện Thông tư

17/2021/TT-BTNMT ngày 14 tháng 10

năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường Quy định về giám sát khai thác,

 sử dụng tài nguyên nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

   - Các tổ chức, cá nhân/cơ sở khai thác, sử dụng tài nguyên nước.

 Sở Tài nguyên và Môi trường nhận Phiếu chuyển số 3073/PC-VP ngày

15 tháng 10 năm 2021 của Văn Phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Thông tư số

17/2021/TT-BTNMT ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên

và Môi trường Quy định về giám sát khai thác, sử dụng tài nguyên nước.

Để triển khai thực hiện Thông tư theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh,

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; các tổ chức, cá nhân, cơ sở khai thác, sử

dụng tài nguyên nước truy cập Thông tư nêu trên tại trang thông tin điện tử của

Sở Tài nguyên và Môi trường theo địa chỉ http://sotnmt.kontum.gov.vn hoặc

trang thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi trường theo địa chỉ

http://monre.gov.vn để nghiên cứu triển khai thực hiện.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum báo để các đơn vị, địa phương

và tổ chức, cá nhân, cơ sở khai thác, sử dụng nước biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (có danh sách kèm theo);

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm Công nghệ thông tin TN&MT (t/h đăng tải);
- Lưu: VT, TNKSN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

http://sotnmt.kontum.gov.vn/
http://monre.gov.vn/

2

DANH SÁCH

CÁC SỞ, BAN, NGÀNH, UBND CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ VÀ CÁC TỔ

CHỨC, CÁ NHÂN, CƠ SỞ KHAI THÁC, SỬ DỤNG TÀI NGUYÊN NƯỚC

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KON TUM

(Kèm theo Văn bản số:         /STNMT-TNKSN, ngày      tháng     năm 2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum)

TT Tên đơn vị
Ghi

chú

1 Sở Xây dựng

2 Sở Công Thương

3 Sở Y tế

4 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

5 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

6 Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

7 Ban Quản lý các dự án 98

8 Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum

9
Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp

và phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum

10 Ban Quản lý khai thác các công trình thủy lợi

11 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đăk Tô

12 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đăk Hà

13 Công ty TNHH MTV Cao su Kon Tum

14 Công ty TNHH Vạn Lợi

15
Chi nhánh Công ty Cổ phần Nông sản thực phẩm Quang Ngãi -

Nhà máy cồn tinh bột sắn Đăk Tô

16 Công ty Cổ phần Đường Kon Tum

17 Công ty TNHH tinh bột sắn Kon Tum

18
Chi nhánh Công ty Cổ phần tinh bột sắn Phú Yên - Nhà máy

tinh bột sắn Kon Tum

19 Công ty TNHH tinh bột sắn Tây Nguyên - Đăk Hà

20 Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu nông sản ViNa

21 Công ty TNHH MTV 78

22 Công ty TNHH Sản xuất - Dịch vụ - Thương mại APT Kon Tum

23 Công ty Cổ phần cấp nước Đà Nẵng Ngọc Hồi

24 Công ty Cổ phần Fococev Tây Nguyên

25 Công ty Cổ phần cao su Sa Thầy

26 Công ty Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế

27
Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn Kon

Tum

3

28 Công ty TNHH cao su Đại Lợi Kon Tum

29 Công ty Dịch vụ Điện lực miền Trung

30 Công ty Cổ phần Cấp nước Kon Tum

31 Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện Kon Rẫy

32 Công ty Cổ phần Phương Hoa Kon Tum

33 Bệnh viện đa khoa khu vực Ngọc Hồi

34 Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum

35 Công ty TNHH Hòa Nghĩa

36 Công ty Cổ phần Hùng Phát

37 Công ty TNHH Phúc Thịnh Phát Kon Tum

38 Công ty TNHH MTV 732

39
Chi nhánh Tổng Công ty may Nhà Bè - Công ty CP Xí nghiệp

may Kon Tum

40 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

41 Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei

42 Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà

43 Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông

44 Trung tâm Y tế huyện Sa Thầy

45 Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô

46 Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy

47 Công ty TNHH Đầu tư sản xuất phát triển nông nghiệp VinEco

48 Công ty Cổ phần Đức Thành - Gai Lai

49 Công ty Cổ phần thủy điện Minh Phát

50 Công ty Cổ phần thủy điện Đức Nhân - Đăk Psi

51 Công ty Cổ phần tư đầu tư thủy điện Đăk Psi 6

52 Công ty Cổ phần Đầu tư thủy điện Đức Bảo

53 Công ty Cổ phần thủy điện Đăk Rơ Sa

54 Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển điện năng Đức Long Gia Lai

55 Công ty Cổ phần Tấn Phát

56 Công ty Cổ phần đầu tư thủy điện Plei Kần Hạ

57 Công ty Cổ phần Thủy điện Ry Ninh II - ĐăkPsi

58 Công ty Cổ phần Phú Thịnh Kon Tum

59 Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thủy điện Đăk Psi

60 Công ty TNHH thủy điện Đăk Lây

61 Công ty Cổ phần thủy điện Trường Giang

62 Công ty Cổ phần đầu tư thủy điện Đăk Piu 2

63 Công ty Cổ phần thủy điện VRG Ngọc Linh

64 Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng điện Kon Tum

65 Công ty Cổ phần Quang Đức Kon Tum

66 Công ty Cổ phần thủy điện Đăk Glei

67 Công ty Cổ phần thủy điện Đăk Pek

68 Công ty TNHH Gia Nghi

69 Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng Trường Thịnh

4

70 Công ty TNHH Trung Việt

71 Công ty Cổ phần GE Tây Nguyên

72 Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Đà 3 - Đăk Lô

73 Công ty TNHH GKC

74 Công ty Cổ phần thủy điện Thiên Tân

75 Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển thủy điện Bo Ko

76 Công ty TNHH thủy điện Đăk Robaye

77 Công ty Cổ phần Đầu tư Thủy điện Nước Long - Đức Bảo

78
Công ty Thủy điện Ialy - Chi nhánh thuộc Tập đoàn Điện lực Việt

Nam

79
Công ty Phát triển thủy điện Sê San - Chi nhánh Tập đoàn điện lực
Việt Nam

80 Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển Điện Sê San 3A

81 Công ty Cổ phần Thủy điện Sê San 4A

82 Công ty Cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh

83 Công ty TNHH KONIA

Ghi chú: Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh các tổ chức, cá nhân, cơ sở

khai thác, sử dụng tài nguyên nước đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố Thông báo đến các tổ chức, cá nhân, cơ sở nơi có công trình khai thác, sử

dụng tài nguyên nước trên địa bàn để biết, triển khai thực hiện.

		2021-10-15T13:09:31+0700

		2021-10-15T13:59:56+0700

		2021-10-15T14:04:52+0700

		2021-10-15T14:04:52+0700

		2021-10-15T14:04:52+0700

		2021-10-15T14:04:52+0700